
Pruszków, dnia 5 czerwca 2023 r. 

ZP.272.10.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Modernizacja Ewidencji Gruntów i Budynków gminy Michałowice.  

 

W terminie składania ofert do 5 czerwca 2023 r. do godz. 09.30 wpłynęło 10  ofert. 

 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (brutto) 

Gwarancja 

Część I Część II Część III 

1. 

ABM Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 75 lok. 9,  
00-090 Warszawa, NIP: 5252580198 

      786 585,00 zł       243 540,00 zł        552 270,00 zł  72 m-ce 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNYCH 
„GIEŁDA” s.c. 05-800 Pruszków, ul. 

Kraszewskiego 21/2 NIP: 5291000934 

      brak       349 000,20 zł        brak 72 m-ce 

3. 

InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Noniewicza 85B lok. IV 
16 – 400 Suwałki, NIP: 8442239104 

718 320,00 zł       301 350,00 zł      523 980,00 zł       72 m-ce 

4. 
GISPRO SA 

ul. Teofila Firlika 19 
71-637 Szczecin, NIP: 9552179786 

      677 200,00 zł       284 300,00 zł        483 100,00 zł  72 m-ce 

5. 
Geokart-International Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44,  
35-113 Rzeszów, NIP: 8130333520 

      659 895,00 zł     266 295,00 zł      477 855,00 zł  72 m-ce 

6. 

Konsorcjum firm w składzie: 
1) Zakład Usług Geodezyjnych i 

Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o.o. 
ul. Aluzyjna 19 lok. 26,  

03-149 Warszawa, NIP: 5242329798; 
2) Zakład Usług Geodezyjnych 

i Kartograficznych „Pryzmat” – inż. 
Zenon Kulesza, 

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 
NIP: 5730121204; 

3) ECO-BART Sp. z o. o., 
ul. Aluzyjna 19 lok. 26,  

03-149 Warszawa, NIP: 5252193834 

 brak   brak     874 741,98 zł  72 m-ce 



Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (brutto) 

Gwarancja 

Część I Część II Część III 

7. 
OPEGIEKA Sp. z o.o.,  

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
NIP: 5780004498 

      947 100,00 zł       383 760,00 zł        669 120,00 zł  72 m-ce 

8. 
ProGIS Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko, NIP: 8451918738 

      596 550,00 zł       230 010,00 zł        421 644,00 zł  72 m-ce 

9. 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1,  
35-328 Rzeszów, NIP: 8130333537 

      855 852,45 zł       381 361,50 zł        619 674,00 zł  72 m-ce 

10. 

Geores Sp. z o.o. 
ul. Targowa 3 

35-064 Rzeszów,  
NIP: 8130333566 

      759 525,00 zł       311 928,00 zł        551 778,00 zł  72 m-ce 

 
 

/-/ Wiesława Amanowicz 


